
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów podczas usprawiedliwionej nieobecności 
Skarbnika Gminy. 

Na podstawie art. 268a Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256, zm. poz. 695) oraz art. 33 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Bożenę Kędziak - Inspektora ds. księgowości budżetowej i podatku VAT, do 
podpisywania w czasie usprawiedliwionej nieobecności Skarbnika Gminy następujących dokumentów: 

1) sprawozdań budżetowych oraz finansowych; 

2) przelewów bankowych; 

3) dowodów księgowych; 

4) innych dokumentów księgowych; 

5) kontrasygnowanie czynności prawnych powodujących powstanie zobowiazań finansowych Gminy: 

a) umów, 

b) wniosków o pozyskanie środków zewnętrznych, 

c) zamówień bądź zapotrzebowań, 

d) innych dokumentów powodujacych powstanie zobowiazania finansowego Gminy. 

§ 2.  Upoważnienie dotyczy podpisów składanych w wersji papierowej oraz w wersji elektronicznej przy 
pomocy bezpiecznego podpisu elektronicznego. 

§ 3.  Upoważnienie udzielam na czas nieokreślony. 

§ 4.  Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy.  

§ 5.  Traci moc zarządzenie nr 50/2018 Wójta Gminy Buczek z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie 
upoważnienia do podpisywania dokumentów podczas usprawiedliwionej nieobecności Skarbnika Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

Id: E1B96422-E5AF-4B8B-8146-099F8EDE3E32. Podpisany Strona 1




